
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – Dodávka volného 

nábytku“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název              Královéhradecký kraj 

Sídlo                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                 708 89 546 

Zastoupený     Petrem Koletou – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky (dále také jen „VZ“) je kompletní dodávka volného nábytku 

do objektů DOZP A, B v Jičíně v rozsahu a specifikaci dané projektovou dokumentací ve 

stupni Dokumentace pro provedení stavby (dále i DPS), konkrétně část profese 

INTERIER, zpracované společností Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 

Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 290 29 210, zak.č. 04-21-32 z 30.01.2022. 

 

Součástí předmětu díla je rovněž odvoz a likvidace obalů a jiného odpadu vzniklého v 

souvislosti s dodávkami předmětu díla, tj. volného nábytku. 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními 

technickými parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace – 

Architektonické  a stavebně technické řešení – výpis zařizovacích předmětů  a v Příloze 

č. 4 zadávací dokumentace - Soupis dodávek (položkový rozpočet, (dále jen „předmět 

veřejné zakázky“).  

 

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek – návrh kupní smlouvy. 

 

Zpracovatelem technické specifikace veřejné zakázky ve smyslu § 36 odst. 4 zákona je: 

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 290 29 210, 

zak.č. 04-21-32 z 11/2022, změna 01, část profese INTERIER zpracované společností 

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 290 29 210, 

zak.č. 04-21-32 z 30.01.2022. 

 

 

 

 



2 
 

Předmět plnění zahrnuje:  

 

a. Zpracování harmonogramu realizace jednotlivých dodávek a prací s 

podrobným postupem realizace, který bude projednán a dohodnut mezi 

kupujícím a prodávajícím do 4 týdnů od doručení výzvy k plnění.  

b. Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující 

uživatelské příručky k dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, 

příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému zboží.  Veškerá 

dokumentace bude vypracována a předána v písemné (ve 3 paré) a jednou krát 

v elektronické podobě ve formátu PDF.  

c. Veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost prodávajícího s dalšími 

dodávkami, případně stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle 

požadavků pověřených osob na straně objednatele (zástupce TDS hlavní 

stavby, zástupce generálního dodavatele hlavní stavby, uživatel, aj.). 

d. Povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by 

mohly být při zabudování předmětu veřejné zakázky poškozeny nebo 

znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním (např. ochrannou folií) a 

toto bezprostředně po zabudování na vlastní náklady odstranit. 

e. Udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání 

předmětu veřejné zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního 

stavu. 

f. Odvezení z místa dodání zboží veškerých obalů a balících materiálů, v nichž 

bylo zboží zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními 

předpisy. Prodávající zajistí na svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých 

odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností při vlastní dodávce a montáži a 

musí provést veškerá potřebná opatření k zajištění minimalizace škodlivých 

vlivů na životní prostředí. 

g. S ohledem na možné odchylky při provádění stavebních prací v rámci 

předmětného projektu je před dodáním zboží prodávající povinen provést 

zaměření prostoru tak, aby vybavení bylo možné v daném místě osadit dle 

projektové dokumentace. V případě zjištění těchto kolizí je prodávající povinen 

na tuto skutečnost upozornit kupujícího.  

h. Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění 

neoddělitelně spojeny a plnění bez nich není možné. 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

39000000 - 2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče  

(mimo osvětlení) a čisticí prostředky 

39120000 - 9 Stoly, skříně, psací stoly a knihovny  

39110000 - 6 Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly 

39143100 - 7 Nábytek pro ložnice 

39143300 - 9 Nábytek pro obývací pokoje 

39143200 - 8 Nábytek pro jídelny 

39150000 - 8 Různý nábytek a vybavení 

 

 

 



3 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

Cena celkem bez DPH 469.790,00 Kč  

DPH samostatně    98.655,90 Kč 

Cena celkem s DPH   568.445,90 Kč 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

Datum a čas 

přijetí 

1 
 

KANONA a.s., se sídlem Antala 

Staška 1859/34, 140 00  Praha 4 

04163664 1.298.120,00 
12.01.2025 

09:56:19 

2 Jan Říha, se sídlem Palackého 1218, 
549 41  Červený Kostelec 

69143242 469.790,00 
13.01.2025 

12:32:01 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Jan Říha, se sídlem Palackého 1218, 549 41  Červený Kostelec, IČ: 69143242, s 

celkovou nabídkovou cenou 469.790,00 Kč bez DPH. 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, 

která po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem 

stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

 

Nepoužito. 



4 
 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k 

povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem 

této zakázky je kompletní dodávka.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 22.04.2025 

 

 

 

 

Ing. Lenka Hojná Kosařová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2025-04-22T12:05:46+0200
	Ing. Lenka Hojná Kosařová




